АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2023           №  258

г. Оха

Об утверждении Перечня

мероприятий муниципальной

программы «Развитие культуры

в муниципальном образовании

городской округ «Охинский»,

подлежащих финансированию

в 2023 году

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации» и руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить Перечень мероприятий муниципальной программы

«Развитие культуры в муниципальном образовании городской округ

«Охинский», утвержденной постановлением администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 30.07.2014 № 500, подлежащих

финансированию в 2023 году (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сахалинский

нефтяник», разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» Муртазину Р.Ф.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

Е.Н.Михлик

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

      от 11.05.2023 № 258

Перечень мероприятий муниципальной программы

 «Развитие культуры в муниципальном образовании городской округ «Охинский», подлежащих финансированию в

2023 году

№ Название мероприятия, пункт

подпрограммы

Объем

финансирования

(тыс. руб.)

ФБ

(тыс.

руб.)

ОБ

(тыс.

руб.)

МБ

(тыс.

руб.)

ВБ

(тыс.

руб.)

Ответственный

исполнитель

3.1 Основное мероприятие: Прочие

мероприятия в сфере культуры

25 429,5 0,0 24 644,0 785,5 0,0 МКУ УКС ГО

«Охинский»

УКСиДМ

3.1.3 Обеспечение проведения

строительства и мероприятий по

текущему и капитальному

ремонту зданий муниципальных

учреждений культуры и

отраслевого образования (в том

числе приобретение

оборудования)

     МКУ УКС ГО

«Охинский»

УКСиДМ

3.1.3.1 Разработка ПСД по объекту:

«Капитальный ремонт кровли

МБУ «РДК»

412,4 0,0 400,0 12,4 0,0 МКУ УКС ГО

«Охинский»

3.1.3.2 Реставрация объекта культурного

наследия «Мемориал в память

жертв  Нефтегорского

землетрясения 28 мая 1995 г.

25 017,1 0,0 24 244,0 773,1 0,0 МКУ УКС ГО

«Охинский»